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Beslut/Yttranden som fattats med stod av delegation

Av regiondirektoren fattade beslut

Arende

Beslutsdatum

Delegationspunkt

Andring av beslutsattestanter,
vidaredelegation, januari 2024
RS 264:1-2024

Faststallande av upphandlingsdokument,
Caféverksamhet Kristallen
RS 172:1-2024

Tillaggsavtal mellan Region Vasterbotten och
ApoEx AB avseende leveranser av anti VEGF-
sprutor pa abonnemang till av Regionen
drivna vardinrattningar

VLL 372:28-2016

Borgenfdrbindelse mellan Region
Vasterbotten och AB Transitio gallande
Borgensatagande refinansiering av ett
Transitio Coradiafordon 62009

RS 576:6-2022

Avtal, Upphandling av Stadtjanster i Sodra
Lappland Stadomrade 1: Storuman och
Tarnaby, med ISS Facility Services att galla
fran och med 240501-260501

RS 1650:9-2023

Avtal, Upphandling av Stadtjanster i Sédra
Lappland Stddomrade 2: Mala och Srosele,
med Nila Stad AB att galla fran och med
240401-260401

RS 1650:10-2023

Faststéllande av regionstyrelsens
dokumenthanteringsplan
RS 571:1-2024

Tilldelningsbeslut, Anbudsomrade 16 -
Golvarbeten Umea, Byggservice och
fastighetsunderhall

RS 511:30-2023

Objektagare for objektet Stralbehandling

240102

240129

240104

221114

240123

240208

240315

240315

240321

3.34

3.4.1

3.4.1

3.3.7

3.6.1

3.6.1

3.41

3.1.7
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DELEGATION 2(2)

Regionstyrelsen

2024-04-09
RS 660:1-2024
Avtal, Upphandling av Maltidstjanster, med 240327 3.6.1
Sodexo AB att galla 240509 — 270327
RS 1653:22-2022
Objektagare teknik for objektet 240321 3.1.7
Stralbehandling
RS 661:1-2024
Plan for kris- och katastrofmedicinsk 240129 RSLG pt. 2
beredskap
RS 2023-2026
Tillsynsplan for intern kontroll 2023 240226 RSLG pt. 5
RS 2201-2023
Omfordelning av bemanning fran Cosmic 240122 CLG pt. 1

tillbaka till halso- och sjukvarden
RS 2149-2023



